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Vis på nettet

Noen tanker fra styret om høysesongen 2024

Hei alle sammen

En ny båtsesong ligger foran oss, og vi ser at flere og flere setter ut
båtene sine og er klare for -håper vi -herlige sommerdager.

Framover vil det bli økende trafikk i det flotte bryggeanlegget vårt.
Styret ønsker dermed å minne om hva som er viktig at alle reflekterer
over.

Som bebudet i tidligere utsendte nyhetsbrev – nettsiden og årsmøte,
ser vi dessverre en utvikling i bryggeanlegget som viser at
reglementet innen fortøyning, fenderlister og fortøyningsfester ikke
følges.

Styret fikk også en oppfordring av frammøtte medlemmene på
årsmøte, å ta tak i dette og stramme inn.

En ting er at bryggeanlegget blir seende rufsete ut. Men viktigst er
det at man påfører skader på bryggene og egen båt. Summen av slikt
kan bli økte kostnader for alle, om vi ikke skjerper inn dette nå!

Styret vil utføre en befaring av alle båtplasser i begynnelsen av juli og
kartlegge bryggeanlegget i forhold til dette. Vi vil deretter registrere
eventuelle avvik, følge opp og kontakte den enkelte båteier
fortløpende.

Vi ber derfor våre medlemmer (både eier og leietager) om å befare
båtplassene sine og rydde opp / lukke avvik.
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Frist for å utføre dette er satt til 30. juni.

Vi håper alle har forståelse for at vi nå skrur til et knepp. Mange av
dere er flinke til å innrette seg etter dette, men alle må bidra. Vi får
ikke et bedre bryggeanlegg enn det alle medlemmene selv er villige å
være med å skape.

****

Fortøyning i bryggeanlegget

·         Fortøy med minimum fire taupunkter – to forut – to akterut

·         Fortøy med stramme tau.

·         Vurdere om det også bør settes spring.

·         Alle fortøyningstau skal ha strekkavlaster i gummi.

·         Alle tauverk skal ha minimum 12 mm. tykkelse.

·         Når du er på båttur, skal alt tauverk legges ryddig og fint på
bryggen/utriggere.

·         Fjern alt av gammelt tauverk/kjetting som ikke er i bruk.

·         Minner samtidig om at tauverk og kjetting skal fjernes/festes
skikkelig slik at det ikke kan gå i vannet.

Illustrerte eksempler på riktig fortøyning:

 

****

Fenderlister på brygger/utriggere

Viktigst er at det brukes fendere. Styret anbefaler likevel fenderlister
på bryggene som det beste alternativet til at båtens fendere henger
ute.
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Vi har ikke vært spesielt tydelige på hvilke fenderlister som anbefales
å bruke. Vi kommer til å presentere et anbefalt sortiment før
båtsesongen 2025 og som bør benyttes i bryggeanlegget for
framtiden.

Dette for at det må være et minimum av kvalitet og at vi samles om
færre typer for å skape mer helhet i bryggeanlegget. 

Uansett gjelder det som benyttes i dag at slikt skal festes skikkelig. Vi
registrerer mange eksempler hvor det henger og slenger i vannet og
dermed ikke beskytter verken brygge eller båt, samt at det ser
rufsete ut.

Illustrerte bilder av fenderlister og plastbelagte/galvaniserte
strips:

   

Sjekk denne nettsiden vår for ytterligere eksempler på hva
vi mener:

Der ser du også hva som IKKE er godkjent!
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-Styret-

Vi minner også om våre skjemaer som skal brukes ved innmelding,
kjøp / salg, sesongutleie og utlån av båtplass.

Tross fyldig informasjon om dette tidligere er det tydelig at altfor
mange ikke har fått det med seg. Dermed benyttes SMS, oppringning
og vilkårlige eposter i stedet. Samtidig registrerer vi at mange spør
oss hvordan man går frem osv.. så vi håper at vi er i en 'tilpasnings-
fase' og at skjemaene blir naturlig å bruke.

Vi mener at de er enkle å fylle ut. Og de sørger for at styret får all
info som trengs! 

Da ønsker vi alle en super båtsesong!😊 

-Styret-
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